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Keski-Pohjanmaan Maakunnan yhteistyöryhmä 
 
 
 
 

MYAK- rahoituskehykset kaudella 2025–2026 MYR kokous 30.10.2024 pykälä 4  
 

Keski-Pohjanmaan alueen yritysrahoituksen näkymät vuosille 2025-2026 MYAK- ke-
hysten valossa  

Keski-Suomen ELY- keskus ja Keski-Pohjanmaan liitto ovat käyneet vuosien 2025–2026 
MYAK- valmistelua hyvässä hengessä. Rahoitussuunnitelmissa on edetty aiempien vuo-
sien jakoperusteilla ELYn ja liiton kokonaisosuuksien suhteen. 

 
Syksyn 2024 neuvottelujen yhteydessä ELY- keskus esitti toiveen, että ohjelman kunta-
rahavaade osuutta voitaisiin siirtää rahoitussuunnitelmassa Keski-Pohjanmaan liiton ra-
hoittamiin hankkeisiin, missä se luontaisesti kertyy mm. julkisyhteisöjen kautta. Tämä 
mahdollistaisi ELY- keskuksen rahoitusosuuden käyttämisen täysimääräisesti suoriin 
yritystukiin, joista on Keski-Pohjanmaan alueella jatkuvasti kova kysyntä. Vastaavaa 
kuntarahavaadetta ei ole ELY- keskuksen toimialueen muissa 6 maakunnassa yrityksille 
kohdennettavassa rahoituksessa.  

 
Kuntarahan tilanteesta ja keskittämisestä maakunnan liiton rahoittamiin hankkeisiin on 
keskusteltu valmistelun yhteydessä 27.9.2024 ja Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeris-
tössä (MYRS) 23.102024. Saadun tiedon mukaan ELY- keskuksen esitys ei MYRSin 
käsittelyssä edennyt.  

 
Käytännössä rahoitussuunnitelman mukainen kuntarahavaade johtaa siihen, että ELY- 
keskus joutuu kohdistamaan vuosina 2025–2026 rahoitusosuuksia merkittävästi toimin-
taympäristön kehittämisavustuksiin suorien yritystukien sijaan. Rahoitus on siten suo-
raan pois yritysten kasvu- ja kansainvälistymishankkeista maakunnassa, missä yrityk-
sillä on ollut perinteisesti erittäin aktiivista investointi- ja kehittämistoimintaa. Pk- yritys-
ten kehittämiseen tarkoitettuja hakuja voidaan Keski-Pohjanmaalla vuosina 2025-2026 
avata MYAK- suunnitelman kuntarahavaateesta johtuen erittäin rajoitetusti tai ei lain-
kaan.  
 
Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) päättää alueensa rahoituskehyksistä ja sen kohden-
tamisesta ohjelman eri toimenpiteisiin (yritys / hanketuet). ELY- keskus toivoo edellä 
mainittujen seikkojen vaikutusten huomioimista pk- yritysten rahoituksessa. Rahoitus-
mahdollisuudet EAKR:n toimintalinjoilla 1 ja 2 Keski-Pohjanmaalla vähenevät merkittä-
västi yrityksen kehittämisavustuksella kehyskauden 2025–2026 aikana.  

 
Yhteistyöterveisin   Yksikön päällikkö Jaakko Ryymin,   
   Keski-Suomen ELY- keskus  
 

Tiedoksi Keski-Pohjanmaan Maakunnan yhteistyöryhmä 


